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Vastaus: Vesilahden kunnan Rakennus- ja ympäristölautakunnan 12.12.2023 tekemä päätös
VESDno-2023-221

Säijän Kalastuskunta / Vesilahden – Lempäälän yhteisen alueen osakaskunta ( myöh.
Osakaskunta) on käsitellyt vuosikokouksessaan 14.2.2024 Vesilahden kunnan tekemää,
otsikossa mainittua päätöstä, liittyen Osakaskunnan omistaman Muurahaissaaren
luvattomaan rakentamiseen ja siihen liittyvään hallintopakko- yms. asiaan.

Osakaskunta on myös vuosikokouksessaan valinnut uuden hoitokunnan (hallituksen) ja
valtuuttanut allekirjoittaneen vastaamaan ko. asiaan. Osakaskunnan uudet yhteystiedot ovat
tässä vastauksessa myös Vesilahden kunnalle, Lokkisaari r.y. ja Pirkanmaan lintutieteellinen
yhdistys r.y tiedoksi. Rekisteröinnin muutokset on laitettu vireille tarvittaville
viranomaistahoille.

Osakaskunta haluaa ensinnäkin kiittää Vesilahden kuntaa sen tekemistä päätöksistä ja
kaikesta avusta, jota Osakaskunta on saanut omistamansa Muurahaissaaren luvattomaan
käyttöön ja rakentamiseen liittyen.

Vesilahden kunnan päätös ottaa kustannuksellaan saari siivottavakseen on erittäin
positiivinen asia ja päättää lopulta pitkän kiistan luvattoman rakentajan kuolinpesän kanssa,
jollain tapaa kaikille oikeudenmukaisesti.

Otsikon mukaisessa päätöksessä Osakaskunnalle tehty ehdotus Muurahaissaaren
rauhoittamisesta lintusaareksi ja rannalle asetettaviksi ”Maihinnousu kielletty”- kylteiksi
käsiteltiin vuosikokouksessa ja kokous päätti seuraavaa:

1. Osakaskunta suhtautuu erittäin myötämielisesti saaren omistajalähtöiseen ja
vapaaehtoiseen maihinnousukieltoon lintujen pesintä- ajaksi esim. 1.5. – 31.8. ja saareen
asetettaviin esim. ”Maihinnousu kielletty” – kyltteihin sekä kaikille kalastus yms. lupia
hankkineille annettavaan karttaliitteeseen merkittäväksi.

2. Osakaskunta keskustelee ja ottaa mielihyvin vastaan Lokkisaari r.y. ja Pirkanmaan
lintutieteellinen yhdistys r.y.:n asiantuntijoiden ehdotuksia saaren kunnostamiseksi
linnustolle nykyistä paremmin sopivaksi ja niiden toimenpiteiden vaatimien lupien ja
toimenpiteiden edellytyksistä.

3. Muurahaissaarta ei vuosikokous hyväksy myytäväksi eikä muodostettavaksi
luonnonsuojelualueeksi.
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